МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                             телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

   30  октября  2013 года                     с. Ермаковское                           № 43-234р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

В рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае»  на 2010-2012 годы и на период до 2020 года (далее ДЦП)  и протокола комиссии при Правительстве края по реализации ДЦП от 14.09.2011г. № 132, в  соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края»,  с решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                      М.А. Виговский

Приложение к решению районного Совета депутатов

  от  30.10.2013г. №43-234р

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализ.

характеристики

имущества

	1

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Энгельса,9 (здание Ермаковской СЮТ)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	2

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 8 (здание администрации сельсовета)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	3

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 9 «а» (здание СДК)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	4

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, пос. Танзыбей, ул. Набережная, 27 «а» (здание школы)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	5

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, пос. Танзыбей, ул. Рабочая, 25 (здание детского сада)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	6

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба, ул. Школьная, 10
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	7

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 10 (здание школы)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп

	8

	Узел учета холодного водоснабжения
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Новополтавка, ул. Степная, 9 (здание школы)
	Марка :  ZENNER, стоимость 2452руб.11 коп